
 
UCHWAŁA NR VI/31/15 

RADY GMINY STARGARD SZCZECIŃSKI 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z za-

łącznikiem nr 1, o kwotę 111 999 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

o kwotę 420 064 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 273 064 zł; 

2) wydatki majątkowe - 147 000 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

o kwotę 308 065 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 293 164 zł; 

2) wydatki majątkowe - 14 901 zł. 

§ 4. Zmniejsza się dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych z kwoty 279 949 zł do 

kwoty 267 154 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zwiększa się dotacje celowe udzielone z budżetu gminy na zadania własne gminy realizowane przez 

podmioty należące do sektora finansów publicznych, z kwoty 964 082 zł do kwoty 996 685 zł, zgodnie z za-

łącznikiem nr 4. 

§ 6. Zwiększa się dotacje celowe udzielone z budżetu gminy na zadania własne gminy realizowane przez 

podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, z kwoty 269 000 zł do kwoty 294 000 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zwiększa się dotacje podmiotowe na zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora fi-

nansów publicznych z kwoty 490 372 zł do kwoty 590 157 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Zmienia się wydatki jednostek pomocniczych, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Edward Kosmal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 kwietnia 2015 r.

Poz. 1289



 Załącznik Nr 1       
 do uchwały Rady Gminy 
 Nr VI/31/15 z dn. 26.03.2015 r. 

ZMIANY DOCHODÓW BUD ŻETOWYCH 

Dział 
Rozdział Paragraf Nazwa  podziałki  klasyfikacji  budżetowej Dochody  w zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 
1. 2. 3. 4. 5. 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 111 999 - 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 111 999 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 111 999 

- dochody bieżące 111 999 
OGÓŁEM 111 999 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1289



  Załącznik Nr 2       
  do uchwały Rady Gminy 
 Nr VI/31/15 z dn. 26.03.2015 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUD ŻETOWYCH 

Dział Rozdział Nazwa  podziałki  klasyfikacji  budżetowej 
Grupa wydatków 

Wydatki w zł 
Zmniejszenia Zwiększenia 

1. 2. 3. 4. 5. 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000 4 000 
60016 Drogi publiczne gminne 68 000 

z tego: 
- wydatki majątkowe 68 000 

60017 Drogi wewnętrzne 32 000 
z tego: 
- wydatki majątkowe 32 000 

 60095 Pozostała działalność 4 000 
z tego: 
- wydatki bieżące - zadania statutowe jednostek 
 budżetowych 4 000 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18 300 18 300 
75023 Urzędy gmin 18 300 

z tego: 
- wydatki bieżące 
 z tego: 

18 300 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 400 
 - zadania statutowe jednostek  budżetowych 1 900 

75095 Pozostała działalność 18 300 
z tego: 
- wydatki bieżące 
 z tego: 

18 300 

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 300 
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA 40 000 - 
75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000 

z tego: 
- wydatki majątkowe 40 000 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 226 068 237 271 
80101 Szkoły podstawowe 60 999 

z tego: 
- wydatki bieżące - zadania statutowe jednostek 
 budżetowych 60 999 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 4 593 
z tego: 
- wydatki bieżące 
 z tego: 

4 593 

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 593 
80104 Przedszkola 125 475 

z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1289



- wydatki bieżące 
 z tego: 

125 475 

 - dotacje na zadania bieżące 125 475 
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 109 476 16 107 

z tego: 
- wydatki bieżące 
 z tego: 

109 476 16 107 

 - dotacje na zadania bieżące 109 476 16 107 
80110 Gimnazja 51 000 

z tego: 
- wydatki bieżące - zadania statutowe jednostek 
 budżetowych 51 000 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych  
i innych formach wychowania przedszkolnego 95 689 
z tego: 
- wydatki bieżące 
 z tego: 

95 689 

 - dotacje na zadania bieżące 95 689 
854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA - 4 593 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 593 

z tego: 
- wydatki bieżące 
 z tego: 

4 593 

 - dotacje na zadania bieżące 4 593 
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA - 1 150 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 550 

z tego: 
- wydatki bieżące - zadania statutowe jednostek 
 budżetowych 550 

 90095 Pozostała działalność 600 
z tego: 
- wydatki bieżące - zadania statutowe jednostek 
 budżetowych 600 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 32 696 17 751 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 901 2 850 
z tego: 
- wydatki bieżące - zadania statutowe jednostek 
 budżetowych 15 901 2 850 

- wydatki majątkowe 4 000 
92116 Biblioteki 12 795 

z tego: 
- wydatki bieżące 
 z tego: 

12 795 

 - dotacje na zadania bieżące 12 795 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1289



92195 Pozostała działalność 14 901 
z tego: 
- wydatki majątkowe 14 901 

926 KULTURA FIZYCZNA 3 000 25 000 
92601 Obiekty sportowe 3 000 

z tego: 
- wydatki majątkowe 3 000 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000 
z tego: 
- wydatki bieżące 
 z tego: 

25 000 

 - dotacje na zadania bieżące 25 000 
OGÓŁEM 420 064 308 065 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1289



 Załącznik Nr 3 
 do uchwały Rady Gminy 
 Nr VI/31/15 z dn. 26.03.2015 r. 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone 
z bud żetu Gminy Stargard Szczeci ński w 2015 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1. 921 92116 2480 Biblioteka Gminna w Klępinie 267 154 

Ogółem 267 154 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1289



 Załącznik Nr 4 
 do uchwały Rady Gminy 
 Nr VI/31/15 z dn. 26.03.2015 r. 

Dotacje celowe udzielone z bud żetu Gminy Stargard Szczeci ński na zadania 
własne gminy realizowane przez podmioty nale żące do sektora finansów 

publicznych w 2015 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa zadania 

(przeznaczenie dotacji) 
Kwota dotacji 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1. 600 60004 2310 Lokalny transport zbiorowy 766 200 

2. 801 80104 2310 Wychowanie przedszkolne 
w niepublicznych przedszkolach  
(działających na terenie innych gmin) 180 485 

3. 900 90013 2310 Opieka nad bezdomnymi zwierzętami – udział  
w kosztach utrzymania schroniska dla zwierząt 50 000 

Ogółem 996 685 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1289



 Załącznik Nr 5 
 do uchwały Rady Gminy 
 Nr VI/31/15 z dn. 26.03.2015 r. 

Dotacje celowe udzielone w 2015 r. z bud żetu Gminy Stargard Szczeci ński na 
zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienale żące do sektora 

finansów publicznych 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1. 2. 3. 4. 5. 

1. 851 85154 Prowadzenie placówek wsparcia dziennego – 
świetlic środowiskowych w miejscowościach 
Krąpiel, Ulikowo, Strzyżno, Sowno i Barzkowice 100 000 

2. 900 90001 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 9 000 

3. 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci 
i młodzieży 185 000 

Ogółem 294 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1289



 Załącznik Nr 6 
 do uchwały Rady Gminy 
 Nr VI/31/15 z dn. 26.03.2015 r. 

Dotacje podmiotowe udzielone w 2015 r. na zadania realizowane 
przez podmioty nienale żące do sektora finansów publicznych  

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Kwota dotacji 

1. 2. 3. 4. 5. 

1. 801 80104 2540 421 124 

2. 801 80106 2540 68 751 

3. 801 80149 2540 95 689 

4. 854 85404 2540 4 593 

Ogółem 590 157 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1289



 Załącznik Nr 7 
 do uchwały Rady Gminy 
 Nr VI/31/15 z dn. 26.03.2015 r. 

ZMIANY WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH W RAMACH 
BUDŻETU GMINY STARGARD SZCZECIŃSKI W 2015 R. 

FUNDUSZ SOŁECKI 

 DZIAŁ  Rozdział  Nazwa podziałki klasyfikacji 
budżetowej 

Jednostka 
pomocnicza 

Wydatki w zł 

zmniejszenia zwiększenia 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 4 000 

60095 Pozostała działalność 4 000 

Lubowo 4 000 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 150 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 550 

Golina 550 

90095 Pozostała działalność 600 

Golina 600 

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 19 901 17 751 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 901 2 850 

Golina 4 000 2 850 

Lubowo 4 000 

Witkowo Drugie 11 901 

92195 Pozostała działalność 14 901 

Witkowo Drugie 14 901 

926 KULTURA FIZYCZNA 3 000 

92601 Obiekty sportowe 3 000 

Witkowo Drugie 3 000 

RAZEM WYDATKI SOŁECTW 22 901 22 901 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1289


		2015-04-09T14:37:10+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




